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MyBest C Natural+, 60 kapsułek
 

Cena: 124,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

MybestPharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBest C Natural+, 60 kapsułek

Właściwości składników:
Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i układu nerwowego. Odgrywa rolę w
prawidłowej w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, skóry,
kości, chrząstki, dziąseł i zębów Wspiera również ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i zwiększa przyswajanie
żelaza. Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Dzika róża może w naturalny sposób przyczyniać się do utrzymania fizjologicznej odporności organizmu.

Gorzka pomarańcza wspiera prawidłowy metabolizmu lipidów i węglowodanów, i pomaga w utrzymaniu zdrowej masy ciała.

Składniki:
Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.), żelatyna, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.), ekstrakt z jagód
aceroli (Malpighia glabra L). ekstrakt z owoców czarnej porzeczki (Ribes nigrum L.), ekstrakt z owoców czarnej aronii (Aronia
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melanocarpa (Michx) Elliot), ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego (Phyllanthus emblica), substancje przeciwzbrylające (sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 2 kapsułki dziennie.

Zaleca się przyjmowanie kapsułek podczas posiłku.

Składniki zawarte w zalecanej porcji dziennej:
2 kapsułki zawierają:

ekstrakt z owoców dzikiej róży 1125 mg , w tym witamina C 900 mg;

ekstrakt z jagód aceroli 80 mg, w tym witamina C 20 mg;

ekstrakt z owoców porzeczki czarnej 50 mg, w tym witamina C 35 mg;

ekstrakt z owoców czarnej aronii 50 mg, w tym witamina C 20 mg;

ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego 50 mg, w tym witamina C 25 mg;

ekstrakt z owocu gorzkiej pomarańczy 126,3 mg, w tym hesperydyna 115 mg.

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Suplement diety nie powinien być stosowany jako substytut (zamiennik) zbilansowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

W przypadku stosowania leków lub zdiagnozowanych chorób należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem
preparatu.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Nie należny spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Decyzję o podawaniu suplementu diety dzieciom, kobietom w okresie ciąży i laktacji należy podejmować w porozumieniu z
lekarzem.

Nie spożywać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje.

Kapsułek nie należy żuć ani rozgryzać.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Nie stosować u osób z zaburzeniami połykania lub w przypadku, gdy połykanie kapsułek sprawia trudność.
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Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wysoką temperaturą

Masa netto: 60 kapsułek

Producent:

MyBestPharm S.A, ul. Powstańcow 70, 47-220 Kędzierzyn-Koźle.
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